
UCHWAŁA NR XLIX/505/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz §19, §38 i §39 Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/85/03 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 października 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2020 r. poz.4729), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 - plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 r. do Uchwały 
Nr XLVIII/489/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny na 2023 rok wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) punkt 2 otrzymuje brzmienie: "Rozpatrywanie wniosków i petycji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

Id: 6B5E0DDE-5F4D-46DD-AE64-A8BF20476F10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


